ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE JAPOATÃ

LICITAÇÃO E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS
GABINETE DO PRESIDENTE

EXTRATO DA JUSTIFICATIVA

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 06/2023

ÓRGÃO CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JAPOATÃ - ESTADO DE
SERGIPE

EMPRESA CONTRATADA: ECOS CONSULTORIA TREINAMENTO E CURSOS LTDA

OBJETO: contratação dos serviços de inscrição para a participação de 09 (nove)

vereadores e 01 (um) diretor financeiro no CURSO PARA ÁREA PÚBLICA 2023

“PLANEJAMENTO MUNICIPAL 2023/2025 DOS PODERES LEGISLATIVO E

EXECUTIVO, entre os dias 24 à 27 de fevereiro de 2023, na Cidade de Maceió/AL.

VALOR GLOBAL: R$ 8.000,00 (oito mil reais)

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01.01 – Câmara Municipal de Japoatã
2001-Manutenção da Câmara Municipal
3390.39.00 – Outros Serviços de Terceiro – Pessoa Jurídica
15000000 – Ordinário Não Vinculado

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 25, inciso II, c/c art. 13, inciso VI, ambos da lei

federal nº 8.666/93.

Japoatã/SE, 23 de fevereiro de 2023

ESTEVÃO DOS SANTOS AMANCIO

Presidente da CPL